
N. 311 

e o M u N E DI T A R A N T A s e A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZ IONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

Data: 26.10.2016 
Oggetto: TRINC IATURA AREE COMUNALI ANNO 2016: IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 3/PA. 
CODICE CIG: Z491BA F81A 

L'anno duem ilasedici il giorno ventisei de l mese di ottobre nel prop rio ufficio 

LA RESPONSABI LE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto Sindacale prot.n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione 
organizzativa Area Tecnica; 

Visto la Deliberazio ne del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di approvazione 
del Bilancio di previsione 2016; 

Visto le Deliberazioni del Consig lio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di approvazione 
della Variazione n. 1 al Bilancio di previsione 2016 e n. 18/2016 del 15.09.20 16 di 
approvazione della Var iazione n. 2 al Bilancio di previsione 2016; 

Visto le deliberazion i della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016, n. 86 del 30.8.2016 e n. 
95 del 11.10.2016 di assegnazione P.E.G.; 

Visto la. Determinazione del Responsabile del Servizio n. 58 del 24.02.2016 di aff idamento 
delle operazioni di trattamento erbe infestanti aree comunali alla Ditta Rinaudo Bruno, Via 
Don Agnese n. 3, 12020 Tarantasca, P.IVA : 01946680046 per un costo pari a€ 18,00/ora + 
iva per le operazioni da svolgersi manualmente e di € 22,00/ora + iva per le operazioni da 
svolgere meccanicamente ; 

Visto la fattura elettro nica n. 3/PA del 21.10.2016 emessa dalla Ditta Rinaudo Bruno, Via 
Don Agnese n. 3, 12020 Tarantasca, P.IVA : 01946680046, relativa alle operazioni di 
trinciatura effettuate sulle aree comunali anno 2016, di importo pari ad € 928,00 + iva 22% 
per totali€ 1.132, 16 pervenuta in data 25.10.2016 prot. n. 5613; 

Visto il Documento di Regolarità Contributiva avente scadenza validità il 23/02/2017 
pervenuto il 26.10.2016 n. prot. 5674; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio Finanziario ha 
espresso l'attestaz ione di cui all'Art . 153, 5° comma del D.lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comuna le ed il vigente Regolamento Comuna le di Contabilità; 
Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/2012 e l'art. 18 del D.L.83/2012; 
Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013; 
Visto l'art. 1 comma 629 lettera b) della legge 23.12.20 14 n. 190 (legge di stabilità 2015) 
relativa all'applicazione dello split payment o scissione dei pagamenti; 
Visto la circolare dell'Agenzia delle Entrate n. 15E del 13.04.2015; 



D E TE R MIN A 

Di impegnare la somma di € 1.132, 16 sul capitolo 2008/2 in capo alla Ditta Rinaudo Bruno, 
Via Don Agnese 3, 12020 Tarantasca, P.IVA: 01946680046 per le motivazioni in premessa. 

Di liquidare alla Ditta Rinaudo Bruno, Via Don Agnese 3, 12020 Tarantasca, P.IVA : 
01946680046 , la fattura elettronica n. 3/PA del 21.10.2016 emessa dalla Ditta Rinaudo 
Bruno, Via Don Agnese n. 3, 12020 Tarantasca, P.IVA : 01946680046 , relativa alle 
operazioni di trinciatura effettuate sulle aree comunali anno 2016, di importo pari ad € 
928,00 + iva 22% per totali € 1.132, 16 pervenuta in data 25.10.20 16 prot. n. 5613 sul Cap. 
2008/2 del Bilancio 2016 , secondo le modalità previste dal D.L. 187/2010 e s.m.i. L. 217 
(tracciabilità dei flussi finanziari) applicando il codice CIG in oggetto e nel rispetto delle 
tempistiche previste dal decreto legislativo 192/2012. 

pubblicato a cura dell'ufficio 

I LE DEL SERVIZIO 

--------------------------------------------------------------------
PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 267/2000, 
per quanto concerne la copertura finanziar ia della presente determina, esprime parere 
favorevole . 
Tarantasca, 26.10.2016 

IO 
\ ' . 

Visto. IL SEGRETARiA OMUNALE .: , (~01f vptr 1 

----------------- --- ----- -- ---- ------------ -------- ---- -------------

Attes tazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del p .Lgs.n. 33/2013 in data 

2 7 OI I. 2016. 
u 2 7 OTT. 2016 ~,,IL SEGRETAR~ MUNALE 

1> (MONDt v f rw'I 
- ---- ------------- -------- -- --- --------- --- ------- ---- --- ----- -------

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li ______ _ _ _ 

Visto: 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


